ВЫПИСКА
ИЗ ПРОТОКОЛА ЗАСЕДАНИЯ

конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность
Главы Магнитского городского поселения

03.02.2022 г. № 01 р.п.Магнитка
J4-00

I. СЛУШАЛИ: В.А. Сахарова «Глава Кусинского муниципального
района рекомендует избрать председателем конкурсной комиссии Шевченко
А.Н. -  первого заместителя Г лавы Кусинского муниципального района»

Голосовали «за»-5 человек, «против»-нет, «воздержались»-нет.

II. СЛУШАЛИ: А.Н. Шевченко: Прошу технического секретаря
ознакомить всех присутствующих с документами поданными кандидатами на
должность Главы Магнитского городского поселения и проведенной
проверки в соответствии с положением о порядке проведения конкурса по
отбору кандидатур на должность Главы Магнитского городского поселения.

Доклады технического секретаря прилагаются.

Шевченко А.Н: - после анализа документов, Богдановой Н.А..
замечании нет.

Г олосовали «за»-5 человек, «против»-нет, «воздержались»-нет.

Шевченко А.Н: - после анализа документов, Потеряева С.А.
замечании нет.

Г олосовали «за»-5 человек, «против»-нет, «воздержались»-нет.

Шевченко А.Н: - после анализа документов, Сметанина М.В.
замечании нет.

Г олосовали «за»-5 человек, «против»-нет, «воздержались»-нет.

Шевченко А.Н: - после анализа документов, Флейшфарба В.А.
замечании нет.

Г олосовали «за»-5 человек, «против»-нет, «воздержались»-нет.

Шевченко А.Н: - после анализа документов, Обвинцева А.А.
замечании нет.

Г олосовали «за»-5 человек, «против»-нет, «воздержались»-нет.

РЕШИЛИ:
Допустить к дальнейшему участию в конкурсе пять кандидатов на

должность Г лавы Магнитского городского поселения:

Богданову Надежду Афанасьевну
Потеряева Станислава Александровича
Сметанина Михаила Вячеславовича
Флейшфарба Владислава Анатольевича
Обвинцева Александра Альбертовича
Голосовали «за»-5 человек, «против»-нет, «воздержались»-нет.
Техническому секретарю уведомить зарегистрированных и

допущенных к участию в конкурсе кандидатов.

Технический секретарь Н.В. Сашко